
A.S.D. VER SACRUM 

Associazione Sportiva Dilettantistica Culturale 
Via Donizetti, 4– 63100 Ascoli Piceno (AP) 

C.F. 92059060449
Tel. 328 2089064 - Email: email@asdversacrum.it - PEC: asdversacrum@pec.it 

Sito web: www.asdversacrum.it 

Premesso che si è ravvisata la necessità di nominare entro il 31° Agosto 2024 un Responsabile contro abusi, 

violenze e discriminazioni con lo scopo di prevenire e contrastare ogni tipo di abuso, violenza di genere e 

discriminazione sui tesserati ai sensi del d.lgs. 198/2006, nonché per garantire la protezione 

dell’integrità fisica e morale degli sportivi anche ai sensi dell’art. 33, comma 6 del d.lgs. 36/2021 e che 

è pervenuta la candidatura della sig.na Francesca Calogiuri, già ritenuta munita delle competenze tecniche 

per lo svolgimento di tale attività, il Direttivo 

DETERMINA 

• di nominare la sig.na Francesca Calogiuri Responsabile contro abusi, violenze e discriminazioni con

lo scopo di prevenire e contrastare ogni tipo di abuso, violenza di genere e discriminazione sui

tesserati ai sensi del d.lgs. 198/2006, nonché per garantire la protezione dell’integrità fisica e morale

degli sportivi anche ai sensi dell’art. 33, comma 6 del d.lgs. 36/2021 per conto della ASD Culturale

Ver Sacrum dal 24/08/2024 al 31/12/2030 e di comunicare il suddetto nominativo al Safeguarding

Office dei relativi EPS ove affiliati, e di pubblicare la nomina sul sito internet o pagina social della ASD.

Ascoli Piceno, 23/08/2024  Moreno Mascaretti 
 Presidente A.S.D. Culturale Ver Sacrum 

mailto:email@asdversacrum.it
mailto:asdversacrum@pec.it
http://www.asdversacrum.it/

